ipsumque et heredes suos etiam de omnibus et singulis premissis inuestiuimus nostre annulo maiestatis, omnem errorem seu defectum, in eisdem factum, et quamcunque solempnitatem obmissam supplentes de nostre plenitudine potestatis, Et mandantes omnibus dicti principatus Marchie Brandenburgensis, Archicameratus, Ducatum, Comitatum et Dominiorum vassallis fidelibus, Ducibus, Comitibus, Nobilibus, Baronibus, Castellanis, Officiatis, Ciuibus et omnibus aliis tam paruis quam magnis, in ipsis et ipsorum pertinentiis constitutis, quatenus in omnibus premissis dictum Ludouicum pro principe et marchione, Archicamerario et Domino recipiant et pertractent, ac more quondam Woldemari predicti fidelitatis presentent homagia et obediunt et intendunt, sicut maiestatis nostre grauem offensam ac aculeos vindices voluerint euitare. In premissorum igitur testimonium presentes nostre maiestatis sigillo ex certa scientia iussimus communiri. Datum et actum in Nurenberg, in die S. Johannis baptiste, anno Domini Milleesimo Trecentesimo vicesimo quarto, Regni vero nostri anno decimo.

DXCIV. König Ludwig meldet dem Könige Christoph von Dänemark, er habe den Grafen Berthold von Henneberg bevollmächtigt, die Mitgift der Prinzessin Margaretha für den Markgrafen Ludwig von Brandenburg in Empfang zu nehmen, den 27. Juni 1324.

Ludovicus, dei gracia Romanorum rex, semper augustus, illustri Christoforo, Danorum regi, fratri suo carissimo, fraterni amoris et amicitie continuum incrementum. Dedimus et presentibus damus spectabili viro, Bertoldo, comiti de Hennenberg, secretario nostro dilecto, liberam facultatem petendi et recipiendi a te pecuniam vel pecunias de dote seu donatione propter nupcias danda filio nostro, illustri Ludowico marchioni Brandenburgensi, et filie tue Margarete ad ipsorum necessitatem et utilitatem ac commodum, et quomodolibet alias, sicut visum sibi fuerit, erogandas et conuertendas, reddentes te quitum, liberum et solutum de omnibus sibi datis et traditis, super quibus tibi litteras suas duxerit in testimonium concedendas. Datum in Franckenfurto, V. kalendas iulii, anno domini M. CCC. vicesimo quarto, regni nostri anno decimo.

Nach Schöppach, Henneb. Urkundenbuch S. 98. No. CXIX. und Schüttes Henneb. Gesch. II. Urk.-Buch S. 70.

DCXV. König Ludwig bevollmächtigt Grafen Berthold von Henneberg, den Grafen Heinrich von Hohenstein und die Harzherren wegen ihres in der Mark in des Königs Diensten genommenen Schadens an den König von Dänemark zu weisen, den 25. Juli 1324.